PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH NURDIN HAMZAH
KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, fransfaran dan akuntabel

serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan dibawah ini :

Nama : DYAN AGUS SUHARIYONO, SKM
Jabatan :  Kepala Bagian Tata Usaha
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : dr. H. MUHAMMAD NASRUL FELANI
Jabatan . Direktur RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kineria tahunan sesuai lampiran perjanjian ini
dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan
dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja

tersebut menjadi tanggungjawab pihak pertama.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan

yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Muara Sabak, November 2024
Piha duaq, Pi Pertama,

dr. H. MUHAMMAD NASRUL FELANI DYAN AGUS SUHARIYONO, SKM



PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH NURDIN HAMZAH
KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, fransfaran dan akuntabel

serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan dibawah ini :

Nama :  MUSLIM, S.Kep
Jabatan : Kepadla Sub Bagian Umum dan Perlengkapan
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : DYAN AGUS SUHARIYONO, SKM
Jabatan : Kepala Bagian Tata Usaha
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini
dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan
dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja

tersebut menjadi tanggungjawab pihak pertama.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kineria dari perjanjian ini dan mengambil findakan

yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Muara Sabak, November 2024
Pihak Keduag, Pihak Perfama,

e

DYAN AGUS SUHARIYONO, SKM MUSLIM, S.Kep



PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024
BAGIAN TATA USAHA
RSU NURDIN HAMZAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

Standar RS Kelas C

| Kabupaten/Kota yang Ditingkatkan Mutu dan

rogr /Sut _ Target
(2) (3) (4)
Persentase Penyelesaian Administrasi Keuangan Daerah . Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 134 orang
Jumlah Dokumen Penatausahaan dan Pengujian/ 5tk
- o Verfiﬁ}_(;a'si KeuanganSKPD ] e
Persentase Penyelesaian Administrasi Kepegawaian Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis 2qGian
Perangkat Daerah Implementgis_i"r-jeraturan Perundang-undangan J
4. Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan 1 paket
» S . Jumiah Paket Komponen Instalasi'Listrik/Bangunan
Persentase Penyelesaian Administrasi Umum Daerah S 12 bulan
i - | Kantoryang Disediakan . S L o g =
Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang
R 12 paket
i v Disediakan Ty g oA
Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang
o 12 paket
<D‘4vsgdcakan s
Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan )
SRR 12 dokumen
o Perundang—unﬁdgngan yang Disediakan N
8. Jumlah Laporan Fasilitas Kunjungan Tamu 12 laporan
Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan 121 "
Konsultasi SKPD - aporé
Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yan
Indeks Pelayanan Instansi s TR 6 unit
TN e Disediakan
Persentase Penyediaan Jasa Penunjang Urusan o
5. 11 Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat 650 laporan
_|Pemerintahan Daerah g _ :
Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber
2. : Shas e 12 laporan
Daya Air dan Listrik yang Disediakan )
R e Jumiah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan St
g ¥ S . 1 Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya -
14 Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 12 unit
e ~ |~ Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang
Nilai Inde = i
: ”| ks Kepuasan Masyarakat Dipelihara/Direhabilltasi 35 unit
Persentase Ketersediaan SDM Dokter Spesialis sesuai Jumlah Sumber Daya Manusia Tingkat Daerah

260 orang




SUB KEGIATAN ANGGARAN

1 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Rp 16.737.711.620,00
2 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD Rp 3.725.200.000,00
3 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi Rp 126.100.000,00
4 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya Rp 239.374.000,00
5 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Rp 117.907.200,00
6 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Rp 448.680.758,00
7 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Rp 39.820.835,00
8 Penyediaan Bahan Bacaan Dan Peraturan Perundang-Undangan Rp 4,200.000,00
9 Fasilitas Kunjungan Tamu Rp 3.600.000,00
10 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Rp 275.000.000,00
11 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Rp 563.225.000,00
12 Penyediaan Jasa Surat Menyurat Rp 6.000.000,00
13 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Rp 668.200.000,00
- P(Ienyediaan J?sa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Rp 208.000.000,00
Dinas Operasional atau Lapangan

15 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya Rp 526.954.300,00
16 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya Rp 1.053.247.330,00
1 e ——— kD . oo

Rp 24.799.952.043,00

Muara Sabak, November 2024

DIREKTUR RS! RDIN HAMZAH KABAG TATA USAHA

dr. H. MU MAD NASRUL FELANI DYAN AGUS SUHARIYONO, SKM



PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024
SUB BAGIAN UMUM DAN PERLENGKAPAN
RSU NURDIN HAMZAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

(2)

(3)
3 e 2 Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Bangunan
1. |Persentase Penyelesaian Administrasi Umum Daerah G 12 bulan
& Pha Kantor yang Dlsedlakan ) . Bt Y 4
5 ' : Ju.mla.h Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang 12 paket
e i e __Disediakan . ,
Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yan
u.m a. s ¢ o e 12 paket
o i § 5t ] Dlsedlakan oo i ]
Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan
o 12 dokumen
= ) Perundang-undangaq yang Dlsedqakgn i = ]
5. Jumlah Laporan Fasilitas Kunjungan Tamu | 12 laporan
e —— - e DT e, Eial = biendel - il
Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan
umla aPo yelenggaraan Rapat Koor o
i Lt i o Konsultasi SKPD .
Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yan
2. |Indeks Pelayanan Instansi RS o 6 unit
e Seas ey Lo Disediakan Et Lt - =3
3. Persen.tase TSt s Tenlg Ul 8. Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat 650 laporan
| |Pemerintahan Daerah I . T W' o i -
Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber
i s = 12 laporan
Sy % - |~ DayaAir dan Listrik yang Disediakan ] .
& lindsis ut Skt Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan 20 unit
’ niers s Sl b ; " Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya | ° unt 7
11. Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 12 unit
= s Sl ey s e A S | . Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang .
5. |Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat " Dipelihara/Direhabilitasi 35 unit
_ SR 2 o Sk P N IR s (. k
KEGIATAN ANGGARAN
1 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Rp 117.907.200,00
2 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Rp 448.680.758,00
3 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Rp 39.820.835,00
4  Penyediaan Bahan Bacaan Dan Peraturan Perundang-Undangan Rp 4.200.000,00
5 Fasilitas Kunjungan Tamu Rp 3.600.000,00
6 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Rp 275.000.000,00
7 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Rp 563.225.000,00
8 Penyediaan Jasa Surat Menyurat Rp 6.000.000,00
9 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Rp 668.200.000,00
10 Dinas Operasional atau Lapangan Rp 208.000.000,00
11 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya Rp 526.954.300,00
12 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya Rp 1.053.247.330,00
Rp 3.914.835.423,00
Muara Sabak, November 2024

KABAG TATA.USAHA

DYAN AGUS SUHARIYONO, SKM

KASUBBAG UMUM & PERLENGKAPAN

/W™

MUSLIM, S.Kep



PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH NURDIN HAMZAH
KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transfaran dan akuntabel

serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan dibawah ini :

Nama : YULI MAYA SARTIKA, SKM
Jabatan :  Kepala Bidang Bina Program
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : dr. H. MUHAMMAD NASRUL FELANI

Jabatan . Direktur RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur
Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini
dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan

dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja

tersebut menjadi tanggungjawab pihak pertama.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil findakan

yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Muara Sabak, November 2024
Pihak Kadua, Pihak Pertama,

7

dr. H. MUHAMMAD NASRUL FELANI YULI MAY RTIKA, SKM



PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH NURDIN HAMZIAH
KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transfaran dan akuntabel
serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan dibawah ini :
Nama :  Apt. DARMA SATRIA, S.Farm, ME
Jabatan . Kepala Seksi Perencanaan dan Penyusunan Program
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : YULI MAYA SARTIKA, SKM
Jabatan . Kepadla Bidang Bina Program
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur
Selanjutnya disebut Pihak Kedua
Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini
dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan

dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja

tersebut menjadi tanggungjawab pihak pertama.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan

yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Muara Sabak, November 2024
Pihak Kedua, Pihak Pertama,

[

YULI MAYA\SARTIKA, SKM Apt. DARMA SATRJA, S.Farm, ME




PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH NURDIN HAMZAH
KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transfaran dan akuntabel

serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan dibawah ini :

Nama :  ARBAIN, AMG
Jabatan . Kepala Seksi Evaluasi dan Pelaporan
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : YULI MAYA SARTIKA, SKM
Jabatan :  Kabid Bina Program
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur
Selanjutnya disebut Pihak Kedua
Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini
dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan

dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja

tersebut menjadi tanggungjawab pihak pertama.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil findakan

yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Muara Sabak, November 2024
Pihak Kedua, Pihak Pertama,

/

YULI M ARTIKA, SKM ARBAIN, AMG



PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024
BIDANG BINA PROGRAM
RSU NURDIN HAMZAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

(2) 3) (4)

1. |Persentase Keselarasan Dokumen Perencanaan 1. Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 3 dokumen
| 2. jumlah Dokumen RKA-SKPD | 1dokumen |
a o B e 7473. Jumﬁaﬁ Doi(;r;éh P;rub;ﬁan RKA-SKPT o i § 1 d:kumeﬁ 5
- | 4. Jumlah Dokumen DPA-SKPD | 1dokumen |
. D - 5. Jumlah Dokume?i PerubahémA-SKf’bi D 3 1 db@rﬁen ]

o - - 6. Jumlah Lab;a; Evaluasi Kiné;j; Perangiat DaeT;H 0 3 Iap&an

2. |Persentase Pelaksanaan Sistem Informasi Rumah Sakit | 7. T S T o T e 5 dokumen

Kesehartrarn

SUB KEGIATAN
Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Koordinasi dan penyusunan dokumen RKA-SKPD
Koordinasi dan penyusunan dokumen Perubahan RKA-SKPD
Koordinasi dan penyusunan DPA-SKPD
Koordinasi dan penyusunan Perubahan DPA-SKPD

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

N O s WN =

Pengelolaan Data dan Informasi Kesehatan

DIREKTUR RSU NYRDIN HAMZAH

dr. H.MUHAMMAD NASRUL FELANI

ANGGARAN
Rp 67.662.876,00
Rp 44.085.000,00
Rp 3.795.000,00
Rp 3.651.000,00
Rp 3.853.200,00
Rp 39.493.460,00
Rp 26.936.012,00
Rp 189.476.548,00

Muara Sabak, November 2024
KEPALA BIDANG BINA PROGRAM

v

YULI MRYAISARTIKA, SKM



PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024
SEKSI PERENCANAAN DAN PENYUSUNAN PROGRAM
RSU NURDIN HAMZAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

(1) (2) (3) (4)
1. |Persentase Keselarasan Dokumen Perencanaan 1. Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 3 dokumen
: o 2. Jumlah Dokiurr‘nen RKA-SKPD 1 dokumen
3. Jumlah Békumen Perubahah RKA-SKPD : 1 dokumen7
4. Jumlah Dokumen DPA-SKI;I/)V 7 ; 1 dokﬁ?nen
5. Jumlah Dokumen Perubahan DPA-SKPD 3 : 1 dokumen
SUB KEGIATAN ANGGARAN

1 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Rp 67.662.876,00
2 Koordinasi dan penyusunan dokumen RKA-SKPD Rp 44.085.000,00
3 Koordinasi dan penyusunan dokumen Perubahan RKA-SKPD Rp 3.795.000,00
4 Koordinasi dan penyusunan DPA-SKPD Rp 3.651.000,00
5 Koordinasi dan penyusunan Perubahan DPA-SKPD Rp 3.853.200,00
Rp 123.047.076,00

Muara Sabak, November 2024
KEPALA BIDANG PROGRAM KASI PERENGQANAAN & PROGRAM

Ve

YULIM SARTIKA, SKM DARMA SATRIA, S,Far, Apt




PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024
SEKSI EVALUASI DAN PELAPORAN
RSU NURDIN HAMZAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

(1) (2) (3) . (4)

1. |Persentase Keselarasan Dokumen Perencanaan 1. Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 3 laporan
2. |Persentase Pelaksanaan Sistem Informasi Rumah Sakit | 2. ARONEFCRNCE HOS FEnE e Dets dos: hiformis 5 dokumen
o i ) ali Kesehatan
SUB KEGIATAN ANGGARAN
1 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Rp 39.493.460,00
2 Pengelolaan Data dan Informasi Kesehatan Rp 26.936.012,00
Rp 66.429.472,00
Muara Sabak, November 2024
KEPALA BIDANG PROGRAM KASI EVALUASI & PELAPORAN

YULIM @, SKM BAIN, A



PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH NURDIN HAMZIAH
KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transfaran dan akuntabel

serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan dibawah ini :

Nama : dr. SEPTI RHAMA NUARI
Jabatan . Kepala Bidang Pelayanan dan Keperawatan
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Petama

Nama . dr. H. MUHAMMAD NASRUL FELANI
Jabatan :  Direktur RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahundn sesuai lampiran perjanjian ini
dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan
dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja

tersebut menjadi tanggungjawab pihak pertama.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan

yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Muara Sabak, November 2024
PihakAedua, Pihak ma,

dr. H. MUHAMMAD NASRUL FELANI dar. S AMA NUARI



PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH NURDIN HAMZAH
KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, fransfaran dan akuntabel

serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan dibawah ini :

Nama . Hj. AGUSNAWATI, SKM
Jabatan :  Kepala Seksi Pelayanan Medik
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : dr. SEPTI RHAMA NUARI
Jabatan :  Kepala Bidang Pelayanan dan Keperawatan
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini
dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan
dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja

tersebut menjadi tanggungjawab pihak pertama.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja ternadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil findakan

yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Muara Sabak, November 2024
Pihak Pertamaq,




PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH NURDIN HAMZAH
KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transfaran dan akuntabel

serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan dibawah ini :

Nama : DEASI PRIMASARI, S.Kep
Jabatan :  Kepala Seksi Keperawatan
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama :  dr. SEPTI RHAMA NUARI
Jabatan :  Kepala Bidang Pelayanan dan Keperawatan
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini
dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan
dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja

tersebut menjadi tanggungjawab pihak pertama.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil findakan

yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Muara Sabak, November 2024
Pihak Q, Pihak Pertama,

dr. SE MA NUARI DEASI PRIMASARI, S.Kep



PERUBAHAN PERJANIJIAN KINERJA TAHUN 2024
BIDANG PELAYANAN
RSU NURDIN HAMZAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

(2)

(3)

(4)

(1)
1 Persentase Cakupan Pelayanan Kesehatan dan 1 Jumlah Ibu Bersalin yang Mendapatkan Pelayanan P —
" |Persentase Ketersediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan " Kesehatan sesuai Standar e
Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Surveilans
2. 12 dokumen
Kesehatan o
Jumlah Fasilitas Kesehatan yang Terakreditasi di '
3. 1 unit
ET - Kabupaten/Kota
2 Persentase Ketersediaan SDM Dokter Spesialis sesuai A Jumlah Sumber Daya Manusia Kesehatan yang 353 oran
" |StandarRSKelasC | 7 MemenuhiStandar di Fasilitas Pelayanan Kesehatan i g_
SUB KEGIATAN ANGGARAN
1 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan |bu Bersalin Rp 11.410.700,00
2 pengelolaan Surveilans Kesehatan Rp 41.230.000,00
3 Pelaksanaan Akreditasi Fasilitas Kesehatan di Kabupaten/Kota Rp 123.575.000,00
4 Pemenuhan Kebutuhan Sumber Daya Manusia Kesehatan sesuai Standar Rp 1.665.500.000,00
Rp 1.841.715.700,00
Muara Sabak, November 2024
DIREKTUR RS DIN HAMZAH KELAPA BIDANG AYANAN

dr. H. MUHAMMAD NASRUL FELANI




PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024
SEKSI PELAYANAN MEDIK
RSU NURDIN HAMZAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

(1)

(2)

(4)

(3)
Persentase Cakupan Pelayanan Kesehatan dan Jumlah |bu Bersalin yang Mendapatkan Pelayanan
1 " e . 100 orang
Persentase Ketersediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan Kesehatan sesuai Standar
Jumlah Fasilitas Kesehatan yang Terakreditasi di i
1 unit
Kabupaten/Kota
, [|Persentase Ketersediaan SDM Dokter Spesialis sesuai Jumlah Sumber Daya Manusia Kesehatan yang 353 oran,
" |Standar RS Kelas C Memenuhi Standar di Fasilitas Pelayanan Kesehatan &
SUB KEGIATAN ANGGARAN
1 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Ibu Bersalin Rp 20.505.350,00
2 Pelaksanaan Akreditasi Fasilitas Kesehatan di Kabupaten/Kota Rp 123.575.000,00
3 Pemenuhan Kebutuhan Sumber Daya Manusia Kesehatan sesuai Standar Rp 1.665.500.000,00
Rp 1.809.580.350,00

PELAYANAN

pti Rhama Nuari

Muara Sabak, Ngvember 2024

Hj. AGUSNAWATI, SKM




PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

SEKS| KEPERAWATAN

RSU NURDIN HAMZAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

(1) (2) (3) (4)
Persentase Cakupan Pelayanan Kesehatan dan Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Surveilans
s 8 ; o 1 12 dokumen
Persentase Ketersediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan Kesehatan _ -
2 Persentase Ketersediaan SDM Dokter Spesialis sesuai 5 Jumlah Sumber Daya Manusia Kesehatan yang R
: |Standar RS Kelas C - " Memenuhi Standar di Fasilitas Pelayarg_aﬂ_gfseha;an i
SUB KEGIATAN ANGGARAN
1 Pengelolaan Surveilans Kesehatan Rp 41.230.000,00
2 Pemenuhan Kebutuhan Sumber Daya Manusia Kesehatan sesuai Standar Rp 1.665.500.000,00
Rp 1.706.730.000
Muara Sabak, November 2024

dr. Septi

PELAYANAN

hama Nuari

KASI KEPERAWATAN

DEASI PRIMASARI, S.Kep



PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH NURDIN HAMZAH
KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, fransfaran dan akuntabel

serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan dibawah ini :

Nama : FIRDAUS HIDAYAT, S.Kep
Jabatan . Kepala Bidang Penunjang
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : dr. H. MUHAMMAD NASRUL FELANI
Jabatan :  Direktur RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini
dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan
dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja

tersebut menjadi tanggungjawab pihak pertama.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan

yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Muara Sabak, November 2024
PihakKedua, Pihak Pertama,

dr. H. MUHAMMAD NASRUL FELANI FIRDAUS HIDAYAT, S.Kep



PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH NURDIN HAMZAH
KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, fransfaran dan akuntabel

serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan dibawah ini :
Nama : FERDYNAN, AMTE
Jabatan . Kepala Seksi Penunjang Medik

RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama :  FIRDAUS HIDAYAT, S.Kep
Jabatan :  Kepala Bidang Penunjang
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini
dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan
dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja

tersebut menjadi tanggungjawab pihak pertama.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan

yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Muara Sabak, November 2024
Pihak Kedua, Pihak Pertama,

bt

FIRDAUS HIDAYALT, S.Kep FERDYNAN, AMTE



PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH NURDIN HAMZAH
KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, fransfaran dan akuntabel

serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan dibawah ini :

Nama . ARLINDA, SKM
Jabatan . Kepala Seksi Penunjang Non Medik
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : FIRDAUS HIDAYAT, S.Kep
Jabatan :  Kepala Bidang Penunjang
RSUD Nurdin Hamzah Kabupaten Tanjung Jabung Timur
Selanjutnya disebut Pihak Kedua
Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini
dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan

dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja

tersebut menjadi tanggungjawab pihak pertama.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kineria terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan

yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Muara Sabak, Navember 2024

Pihak Kedua,

FIRDAUS HIDAYAT, S.Kep ARLINDA, SKM



PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024
BIDANG PENUNJANG
RSU NURDIN HAMZAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

No.|  SasaranProgram i  Indikator Kinerja/Kegiatan =~ Target

(1) (2) (4)

1 Persentase Ketersediaan Fasilitas Pelayanan 1 Jumlah Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas < it
Kesehatan sesuai RS Kelas C = it " lLayanan Kesehatan yang Terpelihara sesuai Standar
Fevsenang CakupaaneIayanfaf\ SEchitn S0 Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pelayanan Promosi

2. |Persentase Ketersediaan Fasilitas Pelayanan 2. 4 dokumen

Kesehatan
Kesehatan s ) ) S
3. Jumlah Dokumen Operasional Pelayanan Rumah Sakit 12 dokumen
SUB KEGIATAN ANGGARAN

Pemeliharaan Rutin dan Berkala Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas

. Pelayanan Kesehatan 180ATT-988,00
Pengelolaan Pelayanan Promosi Kesehatan Rp 23.400.000,00
Operasional Pelayanan Rumah Sakit Rp 917.795.720,00

Rp 1.127.173.714,00
Muara Sabak, November 2024
DIREKTUR RSU DIN HAMZAH KEPALA BIDANG PENUNJANG

dr. H.MUHAMMIAD NASRUL FELANI FIRDAUS HIDAYAT, S.Kep




PERUBAHAN PERJANIJIAN KINERJA TAHUN 2024
SEKSI PENUNJANG MEDIK
RSU NURDIN HAMZAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

No.|  Sasaran Program o} - ndikstor Kinerja/Kegiaten | Mot
(1) (2) (3) (4)
L |Persentase Ketersediaan Fasilitas Pelayanan Persentase alat kesehatan/alat penunjang medik fasilitas 23 1k
" |Kesehatan sesuai RS Kelas C - " layanan kg:se_hitaﬂ yang terpelihara sesuai standar
SUB KEGIATAN ANGGARAN
Pemeliharaan Rutin dan Berkala Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas
YA Semutang Mudi Fad p 185.977.994,00
Pelayanan Kesehatan

Rp 185.977.994,00

Muara Sabak, November 2024
KEPALA BIDANG PENUNJANG KASI PENUNJANG MEDIK

24

FERDYNAN, AMTE

FIRDAUS HIDAYAT, % Kep



PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024
SEKSI PENUNJANG NON MEDIK
RSU NURDIN HAMZAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

(1) (2) (4)
Persentase Cakupan Pelayanan Kesehatan dan Jumlah dokumen hasil pengelolaan pelayanan promosi
1. s ” ) 4 dokumen
Ketersediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan . kesehatan i
2. Jumlah dokumen operasional pelayanan rumah sakit 12 dokumen
KEGIATAN ANGGARAN
1 Pengelolaan Pelayanan Promosi Kesehatan Rp 23.400.000,00
2 Operasional Pelayanan Rumah Sakit Rp 917.795.720,00
Rp 941.195.720,00
Muar; November 2024

KEPALA BIDANG PENUNJANG NON MEDIK

FIRDAUS HIDAYATA( (




